Autorizo a pessoa jurídica ROBSON GERALDO BARRETO 1464182558, inscrito no CNPJ/CPF nº 
41.104.331/0001-59, sediado na Rua Otacílio Leite da Cunha, Barra do Mendes, Bahia, a fornecer frutas e 
verduras. Conforme processo administrativo nº 0126102021 e Dispensa de Licitação nº DI-01-26102021, 
no o valor global de R$ 4.613,00 (quatro mil, seiscentos e treze reais) a fornecer os produtos através desta 
ordem. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 11000 – Secretaria Municipal de Saúde 
Unidade: 11.702 – Fundo Municipal de Saúde 
Projeto/Atividade: 2110 – Gestão do Hospital Municipal 
Elemento Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo